
Contacto

Teléfono 985725424
Fax 985723231
Correo Electrónico olgaam@ayto-siero.es

Dirección Postal

Plaza del Ayuntamiento s/n
(33510) Siero España
ES120

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 25112V01Q
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 14-01-2019
a las 08:19 horas.

Entidad Adjudicadora

Concejalía Delegada del Área de Economía, Hacienda, Modernización y Administración Municipal del
Ayuntamiento de Siero
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.ayto-siero.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=Dj96c6ayyW8QK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Contratación del mantenimiento de licencias Autocad

Valor estimado del contrato 4.653 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 5.630,13 EUR.
Importe (sin impuestos) 4.653 EUR.

Clasificación CPV
48320000 - Paquetes de software de dibujo y tratamiento de imágenes.

Plazo de Ejecución
Del 10/01/2019 al 31/12/2019

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Asturias
Código de Subentidad Territorial ES120

Dirección Postal

España

Adjudicar a Dispal Astur SA el contrato del mantenimiento de licencias Autocad

Acta de Resolución

Documento de Acta de Resolución

Adjudicado

Adjudicatario

DISPAL ASTUR SA
NIF A33204306
El adjudicatario es una PYME : Sí
País Origen Producto o Servicio : España

Importes de Adjudicación

http://www.ayto-siero.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=Dj96c6ayyW8QK2TEfXGy%2BA%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=385f4dec-111c-4a82-b635-21519dd9bf20


Ofertas recibidas 1

Importe total ofertado (sin impuestos) 4.653 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 5.630,13 EUR.

Motivación de la Adjudicación

Motivación La motivación se encuentra en el cuerpo del acuerdo anexado a este anuncio
Fecha del Acuerdo 10/01/2019

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=PbUyb7bW9Y3nSoT X3z%2F7wA%3D%3D

ID 0000003573739 |  2019-022914 | lun, 14 ene 2019 08:19:12:357 CETUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
7129690755260398124737393489521458241 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=PbUyb7bW9Y3nSoTX3z%2F7wA%3D%3D

